Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

20 апрель 2018 й.                           №     220/35                           20 апреля 2018 г.

О предложении кандидатуры Тимершиной Гульчачак Юрисовны для назначения в   состав участковой комиссии избирательного  участка № 3442 с правом решающего голоса

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в состав участковой комиссии избирательного  участка №3442 с правом решающего голоса Тимершину Гульчачак Юрисовну 23.01.1966 г.р._, корреспондент, Янаульский информационный центр ,образование высшее, учитель физики, государственным и (муниципальным) служащим не является , опыт работы в избирательных комиссиях имеет, проживает по адресу: 452822, Республики Башкортостан, Янаульский район , с.Ижболдино,ул.Школьная,д.5.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 17  мая  2018г.
Глава

сельского поселения                                                                  И.Т.Садритдинова

	Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image2.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

20 апрель 2018 й.                           №     221/35                           20 апреля 2018 г.

О предложении кандидатуры Валеевой Гульнары Ясавиевны
для назначения в  резерв составов участковых комиссий избирательных  участков  территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
с правом решающего голоса

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
В соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в резерв составов участковых комиссий избирательных  участков  территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Валееву Гульнару Ясавиевну 02.07.1968 г.р._, управляющая делами, Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики  Башкортостан,
государственным и (муниципальным) служащим является , опыт работы в избирательных комиссиях имеет, проживает по адресу: 452822, Республики Башкортостан, Янаульский район , с.Ижболдино,ул.Школьная,д.33.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 17  мая  2018г.
Глава

сельского поселения                                                                  И.Т.Садритдинова